
VYJISKŘOVACÍ PERO Y.L.G
Kat.č.287041 

Vyjiskřovací pero Y.L.G. umožňuje značení všech druhů kovových výrobků.
Značení je dosaženo pomocí elektrického oblouku, který se vytváří v momentě, kdy se elektroda
dotkne  značeného  výrobku,  který  je  spojen  s  trafem  pomocí  přiložené  destičky,  která  uzavírá
elektrický okruh.
Výhodou vyjiskřovacího pera Y.L.G. je, že se hrot nemůže přilepit na kov.
Obdržený gravír má podobu černé čáry vytvořené vypalováním kovu v tenké vrstvě.

NÁVOD K POUŽITÍ:

Zapojte vyjiskřovací pero a destičku k trafu.
Umístěte značený výrobek na destičku a pište jako s obyčejným perem.
Není  zapotřebí  vykonávat  velký tlak,  ale psát  takovou rychlostí,  aby elektrický oblouk zůstával
zachován.
Pokud elektroda zčervená příliš rychle, přepněte trafo na MINI. Tato situace může nastat, pokud
značíte příliš vodivé kovy ( měď, hliník, ... ).
Značený výrobek musí být předem řádně odmaštěn.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


